
土岐川・庄内川ごみマップ 

○平成30年4月から平成31年3月の１年間に国の河川パトロールで不法投棄が確認された主な
場所を図示したものです。 
○みんなの土岐川・庄内川！！ ごみのないきれいな川にしましょう！！ 

家庭ごみ例(飲食ごみ) 粗大ごみ例(タイヤ等) 産業廃棄ごみ例(換気扇) 

ボランティアによる清掃の様子 

凡例 

投棄ごみ確認件数 

30件以上 

10～29件 

1～9件 

国土交通省 中部地方整備局 庄内川河川事務所 
http://www.cbr.mlit.go.jp/shonai/ 

【発見されたごみの件数】 

  家庭ごみ 粗大ごみ 家電ごみ 
廃車機械
ごみ 

産業廃棄
ごみ 

その他 

件数 196 144 36 10 16 267 

29% 

22% 

5% 

1.5% 

2% 

40.5% 

発見されたごみの種類別割合 

家庭ごみ 

粗大ごみ 

家電ごみ 

廃車機械ごみ 

産業廃棄ごみ 

その他 
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